АДМИНИСТРАЦИЯ
РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 августа 2019г                                                      с. Ракитное                                       №  50

О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Ракитненского сельского поселения Дальнереченского муниципального района на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением администрации Ракитненского сельского поселения
 от 12.03.2019 № 12

1. [bookmark: _GoBack]  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 N 169 (ред. от 28.04.2017) "Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды", Постановлением Администрации Приморского края от 31.08.2017г № 356-па «Об утверждении государственной программы Приморского края «Формирование современной городской среды муниципальных образований Приморского края» на 2018-2022 годы», руководствуясь Уставом Ракитненского сельского поселения, администрация Ракитненского сельского поселения Дальнереченского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести в преамбулу постановления администрации Ракитненского сельского поселения Дальнереченского муниципального района от 12.03.2019г № 12 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Ракитненского сельского поселения Дальнереченского муниципального района на 2018-2022 годы» следующие изменения:
       1.1 слова «Постановлением Администрации Приморского края № 74 от 15.03.2017 «О внесении изменений в постановление Администрации Приморского края от 7 декабря 2012 года № 398-па «Об утверждении государственной программы Приморского края "Обеспечение доступным жильем и качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Приморского края» на 2013-2020 годы» заменить словами «Постановлением Администрации Приморского края от 31.08.2017г № 356-па «Об утверждении государственной программы Приморского края «Формирование современной городской среды муниципальных образований Приморского края» на 2018-2022 годы».
       2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Ракитненского сельского поселения в сети «Интернет».
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Ракитненского сельского поселения                                      О.А.Кириллов
image1.wmf

oleObject1.bin